

1. O QUE SERÁ FEITO:

Atualizar Documentos da Qualidade.

2. POR QUE SERÁ FEITO:

Alinhar à Política da Qualidade da Ensp.

3. QUEM SERÁ O RESPONSÁVEL PELAS AÇÕES:

Patrícia Santos e Jorge Ricardo.

4. ONDE SERÁ FEITO:

Serviço de Gestão da Qualidade.

5. QUANDO SERÁ FEITO:

Até o dia 30 de dezembro de 2021.

6. **COMO SERÁ FEITO**:

De acordo com as demandas.

7. QUANTO CUSTARÁ FAZER:

Não há custo.

Folha de aprovação

Página 1 de 2

Elaborado	Verificado	Aprovado	Data de Aprovação	Versão do Documento
Patrícia Santos	Murilo Salles	Carlos Reis	03/12/2020	Original

ESCOLA NACIONAL DE SAÚDE PÚBLICA SERGIO AROUCA ENSP	
Código: ENSP/CGQ/FM.002_00	
Criação do Documento Data: 10/12/2020	
Revisão: 00 Data: 10/12/2020 CCDA: 013.31	

L	RESPONSÁVEL	ÓRGÃO	PARTICIPANTES
Santos	Patrícia Kelly dos Santos	SGQ	ELABORADO
reira	Jorge Ricardo Pereira	SGQ	ELABORADO
alles	Murilo Barbosa Salles	SGQ	VERIFICADO
Reis	Carlos Augusto C.L. Reis	VDDIG	APROVADO
_	Murilo Barbosa Sall		